EF Spbyen, etape 2, Skanderborg

Budget 2016

Forsikring inkl. Bestyrelsesansvar
Varmeforbrug i kid. + indgang

El forbrug, opgange, elevator mv.
Elevatordrift og lovpligtig eftersyn
Eftersyn ventilationsanlaeg, rensning filtre
Trappevask

Viceveert
Grundejerforeningsbidrag
Udvendlig vedligeholdelse
Administration

Revision

Porto & gebyrer

Mgdeudgifter

Telefon

Diverse

Forelgbige fordelingstal

2 stk. Lejligheder med fordelingstal
1 stk. Lejligheder med fordelingstal
5 stk. Lejligheder med fordelingstal
9 stk. Lejligheder med fordelingstal
7 stk. Lejligheder med fordelingstal
1 stk. Lejligheder med fordelingstal
2 stk. Lejligheder med fordelingstal
1 stk. Lejligheder med fordelingstal

28
29
32
33
34
53
54
56
997

Budget incl.
Oprindeligt Grundejerforenings-
budget 2016 bidrag
20.000 20.000
7.000 7.000
20.000 20.000
22.500 22.500
6.000 6.000
30.000 30.000
15.000 15.000
0 148.400
10.000 10.000
35.000 35.000
10.000 10.000
2.500 2.500
2.500 2.500
1.000 1.000
42.500 42.500
224.000 372.400
Pr. ar Pr.kvt. Pr. kvt.
6.291 1.573 2.615
6.516 1.629 2.708
7.190 1.797 2.988 -
7.414 1.854 3.082
7.639 1.910 3.175
11.908 2.977 4.949
12.132 3.033 5.043
12.582 3.145 5.229



